
 
V ý p i s 

U S N E S E N Í   č. 16 
ze zasedání Zastupitelstva obce Kněžpole, 

konaného dne 14. prosince 2009   
________________________________________________________ 
 
 
 
k bodu 2) 

Usnesení Zastupitelstva obce Kněžpole 
1/16/2009 bere na vědomí – bez připomínek 

zprávu o kontrole usnesení z jednání Zastupitelstva obce Kněžpole a informace z 
jednání RO 

 
k bodu 3) 

Usnesení Zastupitelstva obce Kněžpole 
2/16/2009 bere na vědomí – bez připomínek 

  zprávu starosty obce 
 
k bodu 4) 

Usnesení Zastupitelstva obce Kněžpole 
3/16/2009 schvaluje 

  úpravu Jednacího řádu Zastupitelstva obce Kněžpole s účinností od 1.1.2010 
   dle přílohy č. 1/3/16/2009 
 
k bodu 5) 

Usnesení Zastupitelstva obce Kněžpole 
4/16/2009 schvaluje 

 Smlouvu o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu s E.ON Distribuce, a.s. 
České Budějovice, zastoupená E.ON Česká republika, s.r.o., České Budějovice 
na pozemek, par.č. 1479/162 v .k.ú. Kněžpole, na dobu neurčitou za jednorázovou 
úplatu 500,-Kč 
 

k bodu 6) 

Usnesení Zastupitelstva obce Kněžpole 
5/16/2009 neschvaluje 

  návrh zcela zrušit neinvestiční dotaci pro TJ Sokol Kněžpole ve výši 40.000,-Kč 
 
6/16/2009 schvaluje 

  úpravu výše neinvestiční dotace pro TJ Sokol Kněžpole z požadovaných 40.000,-Kč 
  na 20.000,-Kč 
 
7/16/2009 schvaluje 

  změnu rozpočtu obce č. 4/2009 
  příjmy: 212.000,- Kč 
  výdaje: 212.000,- Kč 
   dle přílohy č.2/7/16/2009 
  schvaluje 

  pověřit Radu obce realizací rozpočtových opatření v rozsahu prosinec 2009 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
k bodu 7) 

Usnesení Zastupitelstva obce Kněžpole 
8/16/2009 schvaluje 

  Plán investičních akcí na rok 2010: 
o Úprava chodníku od fy Vymyslický po hřiště jednostranně …  650 tis. 
o Obchvat k prům. zóně (výkupy a projekt) …………………… 1100 tis. 
o Úprava komunikace Přídolka …………………………………  370 tis. 
o Multifunkční hřiště ……………………………………………  320 tis.  * 
o Dopojení chodníku od Býkovny po chodník u KOVOPu …….  150 tis. 
o Rozšíření komunikace u Kaňovského …………………………  200 tis.  * 
o Kanalizace a vodovod za sběrným dvorem ……………………  200 tis.  * 
o Oprava Pomníku padlých ………………………………………   30 tis. 
o Náklady na zimní údržbu chodníků a komunikací  ……………  300 tis.  

                                                                                             Celkem :                3.320 tis. 
*akce označené hvězdičkou by byly realizované pouze při získání   financí 
z dotačních titulů a to s účastí obce pouze do výše uvedené částky.   

 
k bodu 8) 

Usnesení Zastupitelstva obce Kněžpole 
9/16/2009 schvaluje 

  Finanční rozpočet obce na rok 2010 a to: 
  - příjmy: 7.713.000,-Kč 
  - výdaje: 10.207.000,- Kč 
  - financování: 2.494.000,-Kč 
    dle přílohy č. 3/9/16/2009 
 
k bodu 9) 

Usnesení Zastupitelstva obce Kněžpole 
10/16/2009 schvaluje 

podání žádosti na Pozemkový fond ČR o bezúplatný převod pozemku, par.č. 1429 v 
k.ú. Kněžpole 

11/16/2009 schvaluje 

pověření starosty obce k jednání s Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, ve věci zájmu obce o odkoupení par.č. 1417 v k.ú. Kněžpole 

12/16/2009 schvaluje 

pověření starosty obce k zastupování obce při jednání ohledně odkoupení části  
st.parcely č. 204 v k.ú. Kněžpole pro rozšíření komunikace u domu čp. 41 

13/16/2009 schvaluje 

pověření starosty obce k zastupování obce při dražbě nemovitosti čp.85, nařízené 
dražební vyhláškou – usnesení č.j. 030 EX 13957/08-48  
 
 
 
 
 
 
 

....................................................................            ................................................................ 
František Smrtka, místostarosta obce                  Zdeněk Gajdošík, starosta obce 
 
 

 
   

 
 
 



 
 

 
 
 
 

 
 
 
 


